
D
UFFICIO

D
RAGIONERIA

D SEGRETARIO D ALBO
COM. LE

D
SEGRETERIA

DETE. RESP.LE del SERVIZIO

N.37 del 09/12/2014

(PROVINCIA DI CATANIA)

Ufficio: Servizi legali

DETERMINAZIONE R.G. N. 56{__DEL 09/12/2014

OGGETTO: Liquidazione fattura in favore dell'Avv. Lucio Fresta, con studio in Giarre,
legale incaricato con deliberazione di G.M. n. 14 del 12.02.2014.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIV A

VISTA la deliberazione di G.c. n. 14 del 12.02.2014, ave nte per ogge tto: Autorizzaz ione a resistere nel
giudizio innanzi al Tribunale Civile di Catania - sez. lavoro instaurato con ricorso R.G. n. 1081511 3 ex
art. 414 c.p.c. da dipendente comuna le e nomin a legale di fiducia. ;
ACCERTATO che con la suddetta delibera di G.c. è stata impegnata la somma compl essiva di euro
2.550,29, di cui alla parcella preventi va redatta in conformità alle clauso le contenute nello schema-tipo di
convenzione, imput andola al cod. 1.01.0 2.03/6 del bilanc io 20 14, dichi arand o l' infrazio nabilità della
spesa ex art. 163, co. l e 3, del Dlgs. N . 267/2000;
VISTA la fatt ura n. 40/20 14 di € 1.1 41,92, ass unta al protocoll o generale del Comune in data 06111 /2014
al no 14723, emessa da l professionista incaricato Avv . Lucio Fresta ,quale acconto per l' attività difensiva
svo lta per resistere nel giudiz io innanzi al Tribuna le Civile di Catania - sez. lavoro instaurato con
ricorso R.G. n. 10815/13 ex art. 4 14 c.p.c. da dipend ente comunale;
CON SIDERATO che l'incarico in quest ione è stato regolarmente svo lto;
VISTI
• Il D.Lgs . n.165/0 I;
• Il vigente regolamento di contab ilità;

DETERMINA

Per le sopra esposte mot ivazioni , che qu i s' intendono ripetute e trascritte:
• Liquidare l' impegno, ass unto con deliberazione di G.c. n. 14 del 12 .02.2 0 14, con imputaz ione

all' int. 1.01.02.03/6 del bilancio 20 14 ai sensi dell ' art .163 co.1 e 3 dando atto
dell'infrazionabilità ed ind ifferibilità della spesa.

• Pagare in favore dell 'avv. Lucio Fresta , co n studio in viale A. Moro n.43 Giarre, la fattura n.
n. 40/20 14 di € 1.141,92, quale acconto per il compenso previsto per l'incarico d i difensore
dell' Ente nel procedim ento esposto con delibera di G.c. n. n. 14 del 12 .02.2014,
" Autorizzazione a resistere nel giudizio innanzi al Tribunale Civile di Catania - sez. lavoro
instaurato con ricorso R.G. n. 10815113 ex art. 414 c.p.c. da dipendente comunale" .

• Accreditare la superio re somma sul C/C banc ar io, intestato al professioni sta ed in mandato
meglio speci fica to.






